217
DOM/ES - Edição Nº2.758

sexta-feira, 09 de Maio de 2025

CONSTRULARES MATERIAL DE CONSTRUÇOES
EIREL

CNPJ: 35.155.861/0001-23
Perfazendo o total : R$ 12.750,00 (doze mil e
setecentos e cinquenta reais).

Guaçuí-ES, 07 de maio de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1546665

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 025/2025

Processo Administrativo 3.160/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0027

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVA DE
SEGURANÇA PARA A SECRETARIA DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Empresa Vencedora:
47.940.206 ALINE ALVES DA SILVA
COSTA
CNPJ: 47.940.206/0001-65
Perfazendo o total : R$ 13.230,00 (treze mil e
duzentos e trinta reais).

Guaçuí-ES, 08 de maio de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1546916

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 001/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.02.0001

PROCESSO Nº 2216/2025

OBJETO: aquisição de combustível para
fornecimento contínuo e fracionado.

EMPRESAS VENCEDORAS:

- AUTO POSTO MARQUES LTDA:
LOTE 01 - DIESEL S 500 - 1,5% (um vírgula cinco
por cento) de desconto;

- AUTO POSTO GUACUI LTDA:
LOTE 02 - DIESEL S 10 - 1,5% (um vírgula cinco
por cento) de desconto.

- AUTO POSTO REDENCAO LTDA
LOTE 03 - GASOLINA COMUM - 1,5% (um vírgula
cinco por cento) de desconto.

Guaçuí-ES, 08 de maio de 2025.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA

Protocolo 1547154

Ibatiba

Aviso de Licitação

O MUNICÍPIO DE IBATIBA-ES torna público, para
ciência dos interessados, que estará realizando o
Processo Licitatório nº 004/2025 - Pregão Eletrônico
para Registro de Preços nº 004/2025. Registro de
Preços, Contratação de empresa especializada para
“AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS”,
no intuito de atender a demanda do Hospital Público
e Pronto Atendimento Municipal da Terra dos
Tropeiros deste Município, em conformidade com
a descrição do objeto e quantidades estimadas de
consumo descritas em Anexo neste documento,
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Especificação e quantitativo
em anexo. DATA: 27/05/2025 - HORÁRIO:
09:01h - LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.por-
taldecompraspublicas.com.br . O Edital poderá
ser retirado diretamente no Setor de Licitações,
no horário de 08h00min às 11h00min - 12h00min
às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255,
Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-mail:
ibatibalicitacao@gmail.com ou ainda no Site Oficial
do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações:
Telefone: (0800) 028 1600, com Raquel Gomes de
Souza Hott - Agente de Contratação. ID CIDADES:
2025.029E0500001.01.0001

Protocolo 1547151

Iconha

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO
ID CidadES: 2025.032E0500001.02.0002

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N.º 02/2025.
Processo n.º 009.298-2024
Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de
Manutenção preventiva e corretiva, aquisição de
peças, instalação e desinstalação de Ar Condicionado,
para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Saúde da Prefeitura de Iconha.
Mediante adjudicação do Pregoeiro do Município
e sua Equipe de Apoio, e parecer da Procuradoria
Jurídica desta Prefeitura Municipal, referente ao
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS nº 02/2025, HOMOLOGO a presente
licitação em favor da empresa: no iten 01 lote 01
a empresa KLIMA REFRIGERAÇÃO SERVIÇOS E
REPAROS LTDA - CNPJ n° 28.483.253/0001-82
representada por seu representante legal o THIAGO
BARBOSA, portador do RG nº 1992565 SSP ES, LOTE
01, no valor total de R$110.000,00 (cento e dez mil
reais); E POR ITENS, item 30, no valor de R$17,90
(dezesete reais e noventa centavos) valor total de
R$3.580,00 (tres mil quinhetos e oitenta reais),
item 31, no valor de R$17,90 (dezesete reais e
novanta centavos) valor total de R3.580,00 (tres mil
quinhentos e oitenta reais),  item 32, no valor de
R$17,90 (dezesete reais e noventa centavos) valor
total de R$3.580,00 (tres mil quinhentos e oitenta
reais),  item 33, no valor de R$39,90 (trinta e nove